PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 17/SGG/2020

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais que
lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018, e tendo em vista o
que consta no Memorando nº 008/DL/SGG, de 12 de fevereiro de 2020.

R E S O L V E:

Art. 1º  DESIGNAR, a partir de 11 de fevereiro de 2020,  BRENO VEISACK
LARA – Gerente da Divisão de Compilação de Normas, para compor a  Comissão Especial de
Compilação  de  Normas,  para  desempenhar  suas  atividades  na  Coordenadoria  Municipal  de
Tecnologia da Informação e Pesquisa – CMTI, no cumprimento das competências inerentes ao
disposto  no  Art.  25  do  Decreto  nº  15.025/2018,  em  substituição  a  NATÁLIA  PORTELA
CARNEIRO AGUIAR, mat. 311746.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º Revoga-se as disposições em contrário.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA
Secretário Geral de Governo

Av. 7 de Setembro. Nº 237 – Centro, Porto Velho
CEP. 76801-020

www.portovelho.ro.gov.br

	PORTARIA Nº 17/SGG/2020